Dossard 27

Pilote GUIBAUDET RAPHAEL

Voiture FORD CAPRI 2,3 S de 1979

NFC2017

Copilote GUIBAUDET BRUNO

Etape 1 : Rougemont - Arc et Senans

Horaire Théorique

Départ 14:57:00:0

Horaire de passage

Ecart

Points

RT 01
RT 02
RT 03
RT 04
RT 05
RT 06
RT 07

29/04/2017 15:08:44
29/04/2017 15:44:58
29/04/2017 16:02:08
29/04/2017 16:16:33
29/04/2017 16:38:49
29/04/2017 16:54:59
29/04/2017 17:05:18

29/04/2017 15:08:39
29/04/2017 15:44:57
29/04/2017 16:13:32
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00

00:00:05
00:00:01
00:11:24
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté

10
1
684
900
900
900
900

Etape 2 : Arc et Senans - Rougemont

Horaire Théorique

Départ 18:42:00:0

Horaire de passage

Ecart

Points

RT 01
RT 02
RT 03
RT 04
RT 05
RT 06
RT 07
RT 08
RT 09

29/04/2017 18:54:50
29/04/2017 19:05:47
29/04/2017 19:25:56
29/04/2017 19:39:59
29/04/2017 19:48:38
29/04/2017 20:29:49
29/04/2017 20:53:28
29/04/2017 21:00:27
29/04/2017 21:10:39

30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00

Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté

900
900
900
900
900
900
900
900
900

Etape 3 : Rougemont - Mélisey

Horaire Théorique

Départ 22:57:00:0

Horaire de passage

Ecart

Points

RT 01
RT 02
RT 03
RT 04
RT 05
RT 06
RT 07
RT 08

29/04/2017 23:08:06
29/04/2017 23:23:52
29/04/2017 23:39:27
29/04/2017 23:56:21
30/04/2017 00:08:22
30/04/2017 00:21:08
30/04/2017 00:31:28
30/04/2017 00:55:31

30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00

Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté

900
900
900
900
900
900
900
900

Etape 4 : Mélisey - Mélisey

Horaire Théorique

Départ 01:57:00:0

Horaire de passage

Ecart

Points

RT 01
RT 02
RT 03
RT 04
RT 05
RT 06
RT 07
RT 08

30/04/2017 02:05:09
30/04/2017 02:18:35
30/04/2017 02:28:40
30/04/2017 02:55:23
30/04/2017 03:06:05
30/04/2017 03:17:56
30/04/2017 03:30:32
30/04/2017 04:01:42

30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00
30/04/2017 00:00:00

Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté
Non détecté

900
900
900
900
900
900
900
900

Le 02/05/2017 22:33:53

Total des points :

26 795.0

Pagel



